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Extrato por período
Cliente: CENTRO DE INF AUT EST DE SC SA 

Conta: XXXX / 003 / 0000XXXX-6

Data: 04/12/2019 - 17:04

Mês: Novembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 779,33 C

01/11/2019 178150 PAG FORNEC 13.804,44 C 14.583,77 C

01/11/2019 034688 CRED TEV 134,45 C 14.718,22 C

04/11/2019 026833 CRED TEV 63.938,70 C 78.656,92 C

05/11/2019 840994 APLICACAO 78.650,00 D 6,92 C

14/11/2019 137180 ES DB ACC 805,60 C 812,52 C

18/11/2019 254071 APLICACAO 133.600,00 D 132.787,48 D

18/11/2019 178150 PAG FORNEC 13.804,44 C 118.983,04 D

18/11/2019 181117 CRED TEV 132.804,90 C 13.821,86 C

29/11/2019 178150 PAG FORNEC 6.993,45 C 20.815,31 C

29/11/2019 291503 CRED TEV 531,79 C 21.347,10 C

29/11/2019 291503 CRED TEV 79.407,28 C 100.754,38 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

04/12/2019 041627 CRED TEV 6.840,00 C 6.841,38 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


